

8.2 投标明细报价表

投标明细报价表

采购项目名称：翁源县中等职业技术学校烹饪教学录播实训室设备及安装采购项目

采购编号：SGWY2019-003

采购项目编号：440229-201901-4578-0001

序号	分项名称	品牌、规格型号、主要技术参数	制造商	数量	单价	合计（元）	广东省现市场零售价
一、厨房设备配套给排水							
1	PVC 排水管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:PVC 排水管 DN110 3. 连接形式:粘接	联塑	30m	55.00	1650.00	59.00
2	PVC 排水管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:PVC 排水管 DN75 3. 连接形式:粘接	联塑	80m	30.00	2400.00	35.00
3	PPR 球阀	1. 规格:DN40 2. 连接形式:粘接	联塑	5 个	65.00	325.00	68.00
4	PPR 球阀	1. 规格:DN25 2. 连接形式:粘接	联塑	10 个	35.00	350.00	39.00
5	PPR 球阀	1. 规格:DN20 2. 连接形式:粘接	联塑	50 个	25.00	1250.00	27.00
6	PPR 给水管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:PPR 给水管 DN20 3. 连接形式:热熔 连接	联塑	120m	15.00	1800.00	22.00
7	PPR 给水管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:PPR 给水管 DN25 3. 连接形式:热熔 连接	联塑	80m	20.00	1600.00	30.00

8	PPR 给水管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:PPR 给水管 DN40 3. 连接形式:热熔 连接	联塑	80m	30.00	2400.00	45.00
9	立式水龙头	材质:不锈钢	联塑	35m	35.00	1225.00	55.00
10	摇摆水龙头	材质:不锈钢	联塑	15m	45.00	675.00	65.00
11	快开水龙头	材质:不锈钢	联塑	15 个	15.00	225.00	25.00
二、厨房设备配电系统							
1	配电箱	1. 名称:配电总箱 及开关总成 2. 规格:300A	民泰	2 台	900.00	1800.00	1100.00
2	控制开关	1. 名称:四极漏电 保护开关 2. 规 格:RDM80-100A	正泰	15 个	150.00	2250.00	175.00
3	控制开关	1. 名称:三极漏电 开关 2. 规格:63A/3P	正泰	5 个	100.00	500.00	120.00
4	控制开关	1. 名称:二极漏电 开关 2. 规格:32A/2P	正泰	5 个	100.00	500.00	120.00
5	控制开关	1. 名称:二极漏电 开关 2. 规格:20A/2P	正泰	5 个	90.00	450.00	105.00
6	控制开关	1. 名称:二极漏电 开关 2. 规格:16A/2P	正泰	5 个	80.00	400.00	95.00
7	控制开关	1. 名称:单极漏电 开关 2. 规格:10A/1P	正泰	10 个	80.00	800.00	95.00
8	配电箱	规格:4-6 位电箱	民泰	2 台	100.00	200.00	150.00
9	配电箱	规格:32 位开关箱	民泰	2 台	120.00	240.00	150.00
10	配电箱	规格:24 位开关箱	民泰	2 台	100.00	200.00	130.00
11	插座	规格:二三插座	欧普	25 个	20.00	500.00	25.00

12	照明开关	规格:2位指甲开关	欧普	15套	20.00	300.00	25.00
13	接线盒	规格:86底盒	欧普	28个	5.00	140.00	6.50
14	荧光灯	1.名称:灭蝇灯 2.规格:40W	欧普	10套	150.00	1500.00	210.00
15	医疗专用灯	紫外线灯	欧普	4套	120.00	480.00	190.00
16	荧光灯	规格:40W单支管	欧普	30套	50.00	1500.00	75.00
17	线槽	1.名称:金属线槽 2.规格:60*80	联塑	50m	45.00	2250.00	55.00
18	线槽	1.名称:PVC线槽 2.规格:100*40	联塑	50m	15.00	750.00	20.00
19	铁构件	1.名称:万能角铁 2.规格:3M	实帮	50kg	5.00	250.00	7.00
20	配管	1.名称:PVC线管 2.规格:DN25	联塑	50m	5.00	250.00	7.00
21	配管	1.名称:PVC线管 2.规格:DN20	联塑	50m	5.00	250.00	7.00
22	配管	1.名称:PVC线管 2.规格:DN15	联塑	50m	5.00	250.00	7.00
23	电气配线 线槽配线	1.名称:阻燃铜芯 电线 2.导线型号规格: ZR-BVV-50mm ²	珠江	600m	40.00	24000.00	55.00
24	电气配线 线槽配线	1.名称:阻燃铜芯 电线 2.导线型号规格: ZR-BVV-25mm ²	珠江	200m	40.00	8000.00	55.00
25	电气配线 线槽配线	1.名称:阻燃铜芯 电线 2.导线型号规格: ZR-BVV-16mm ²	珠江	200m	15.00	3000.00	16.00
26	电气配线 线槽配线	1.名称:阻燃铜芯 电线 2.导线型号规格: ZR-BVV-10mm ²	珠江	200m	13.00	2600.00	16.00
27	电气配线 线槽配线	1.名称:阻燃铜芯 电线 2.导线型号规格: ZR-BVV-6mm ²	珠江	300m	7.00	2100.00	9.00

28	电气配线 线槽配线	1. 名称: 阻燃铜芯 电线 2. 导线型号规格: ZR-BVV-4 mm ²	珠江	400m	6.00	2400.00	7.50
29	电气配线 线槽配线	1. 名称: 阻燃铜芯 电线 2. 导线型号规格: ZR-BVV-2.5 mm ²	珠江	400m	5.00	2000.00	6.00
30	电气配线 线槽配线	1. 名称: 阻燃铜芯 电线 2. 导线型号规 格: ZR-BVV-1.5 mm ²	珠江	400m	4.00	1600.00	5.00
31	电气配线 线槽配线	1. 名称: 阻燃铜芯 电线 2. 导线型号规格: ZR-BVV-6 mm ²	珠江	100m	7.00	700.00	8.50
32	电气配线 线槽配线	1. 名称: 阻燃铜芯 电线 2. 导线型号规格: ZR-BVV-4 mm ²	珠江	100m	6.00	600.00	7.00
33	电气配线 线槽配线	1. 名称: 阻燃铜芯 电线 2. 导线型号规格: ZR-BVV-2.5 mm ²	珠江	100m	5.00	500.00	6.00
34	电气配线 线槽配线	1. 名称: 阻燃铜芯 电线 2. 导线型号规 格: ZR-BVV-1.5 mm ²	珠江	100m	4.00	400.00	5.00

三、厨房配套室内修缮

1	铝合金玻璃 间墙	钢化玻璃间墙		109 m ²	250.00	27250.00	270.00
2	不锈钢防鼠 板	厨房大门		1 个	1500.00	1500.00	1900.00
3	地拖池			2 个	700.00	1400.00	890.00
4	铲除原有四 周墙身及柱 子批荡层			66.07 m ²	30.00	1982.10	45.00
5	四周墙身贴 白色瓷片	300mm*300mm	东鹏	66.07 m ²	150.00	9910.50	168.00

6	新建间墙	120mm		45.09 m ²	130.00	5861.70	150.00
7	新建间墙批荡			93.32 m ²	60.00	5599.20	68.00
8	新建间墙贴白色瓷片		东鹏	93.32 m ²	90.00	8398.8.00	125.00
9	地面水泥沙找平层	30mm 厚		208.74 m ²	30.00	6262.20	38.00
10	地面防水层	20mm 厚		208.74 m ²	20.00	4174.80	32.00
11	地面回填轻质材料	150mm 厚		208.74 m ²	50.00	10437.00	60.00
12	地面铺防潮防滑砖	600mm*600mm		208.74 m ²	100.00	20874.00	145.00
13	制作排水沟			62.23 米	150.00	9334.50	180.00
14	不锈钢水沟盖板	层板采用201HL1.0mm 优质不锈钢板制作		62.2 米	200.00	12460.00	250.00
15	天花刮塑			208.74 m ²	35.00	7305.90	45.00
16	不锈钢双开门	采用 201HL1.0mm 优质不锈钢 1500mmX2100mm		3.15 m ²	850.00	2677.50	950.00
17	不锈钢双开自动回弹纱门	采用 201HL1.0mm 优质不锈钢 1500mmX2100mm		3.15 m ²	850.00	2677.50	950.00
四、中式烹调实训室设备							
1	炉台拼台	1. 层板采用201HL1.0mm 优质不锈钢板制作； 2. 400mmX1100mmX1200mm；	金徽	6 台	11500.00	69000.00	14200.00
2	商用电磁双头双尾撑炒炉	1. 材质 304#, 炉面采用 1.5 mm 不锈钢板材 2. 炉身、炉背板用、炉前饰板用 1.0 mm 不锈钢板材； 3. 炉脚 51×1.2 mm 不锈钢管；炉台面	金徽 型号： JH-XC400 S2-12KA	5 台	15500.00	77500.00	16800.00

		下垫隔热底板用 3 mm; 4. 功率:12KW/380V*2 组; 5. 2100mmX1100mm X1200mm;					
3	商用电磁三门立式蒸柜炉	1. 材质 304#, 炉面采用 1.5 mm 不锈钢板材; 2. 炉身、炉背板用、炉前饰板用 1.0 mm 不锈钢板材; 3. 炉脚 51×1.2 mm 不锈钢管; 炉台面下垫隔热底板用 3 mm; 4. 功率:25KW/380V; 5. 1000mmX1000mm X1800mm	金徽 型号: JH-HXZG3 M-25KA	2 台	25500.00	51000.00	27300.00
4	商用电磁六头煲仔炉连电焗炉	1. 材质 304#, 炉面采用 1.5 mm 不锈钢板材; 2. 炉身、炉背板用、炉前饰板用 1.0 mm 不锈钢板材; 3. 炉脚 51×1.2 mm 不锈钢管; 炉台面下垫隔热底板用 3 mm; 4. 功率:3.5KW/380V*6 组; 5. 200mmX900mmX1000mm;	金徽 型号: JH-6TBZ- 3K5A+4KA	1 台	15500.00	15500.00	16500.00
5	星盆拼台	1. 面板采用 201HL1.0mm 优质不锈钢制作。 2. 采用冲压成型星盆, 配隔渣筛网下水器。	金徽	2 台	950.00	1900.00	1150.00

		3. 配优质不锈钢可调脚。 4. 400mmX1100mmX1200mm;					
6	不锈钢运水烟罩	1. 采用 1.0MM 厚优质不锈钢板 2. 1800mmX1200mmX700mm;	金徽	18 米	2700.00	48600.00	2950.00
7	不锈钢炉后封板	采用 1.0mm 厚优质不锈钢板 2. 18700mmX20mmX900mm;	金徽	18.7 米	1200.00	22440.00	1380.00
8	多功能实训台	1. 面板采用 201HL1.0mm 优质不锈钢制作，底贴高密度 15mm 厚泡花板加带网防潮铝铂膜。 2. 层板，侧板、门板均用 201HL1.0mm 优质不锈钢板制作。 3. 配双推拉门，不锈钢可调子弹脚。 4. 1800mmX800mmX800mm;	金徽	8 台	3800.00	30400.00	4200.00
9	加强型实训台	1. 层板采用 201HL1.0mm 优质不锈钢板制作。 2. 立柱采用 51*1.0 圆管; 3. 1800mmX800mmX800mm;	金徽	8 张	2900.00	23200.00	3200.00
10	砧板台上层架	1. 层板采用 201HL1.0mm 厚优质不锈钢机制冲孔成型，加强筋 1.0mm 厚不锈钢。 2. 立柱采用 ϕ 30mm*1.0mm 厚圆管。 3. 1800mmX300mmX800mm;	金徽	10 个	1300.00	13000.00	1550.00

11	带水槽实训台带刀架及砧板架	1. 面板采用201HL1.0mm 优质不锈钢制作。 2. 立柱采用 ϕ 51HL1.0mm 厚不锈钢圆管。 3. 采用冲压成型星盆，配隔渣筛网下水器。 4. 配优质不锈钢可调脚。 5. 1500mmX700mmX800mm;	金徽	10 张	2500.00	25000.00	2750.00
12	不锈钢四层存放架	1. 层板采用201HL1.0mm 厚优质不锈钢机制冲孔成型，加强筋1.0mm 厚不锈钢。 2. 立柱采用 ϕ 30mm*1.0mm 厚圆管。 3. 1500mmX500mmX1600mm;	金徽	4 台	1500.00	6000.00	1850.00
13	运水烟罩控制箱	采用 1.0mm 厚优质不锈钢板 2. 1800mmX800mmX800mm;	金徽 型号： JH-801-0.75KW	1 套	7500.00	7500.00	7900.00
五、教学/示范实训录播室							
1	双水槽实训台带刀架及砧板架	1. 面板采用201HL1.0mm 优质不锈钢制作。 2. 立柱采用 ϕ 51HL1.0mm 厚不锈钢圆管。 3. 采用冲压成型星盆，配隔渣筛网下水器。 4. 配优质不锈钢可调脚。 5. 1800mmX700mmX950mm;	金徽	1 张	5500.00	5500.00	6320.00

2	多功能实训台	<p>1. 面板采用 201HL1.0mm 优质不锈钢制作，底贴高密度 15mm 厚泡沫板加带网防潮铝铂膜。</p> <p>2. 层板，侧板、门板均用 201HL1.0mm 优质不锈钢板制作。</p> <p>3. 配双推拉门，不锈钢可调子弹脚。</p> <p>4. 1800mmX800mmX800mm;</p>	金徽	1 张	6500.00	6500.00	7500.00
3	带冷藏式多功能实训台	<p>1. 采用优质低噪音压缩机组制冷效率高。</p> <p>2. 整体聚胺脂发泡、精确控制温度。</p> <p>3. 蒸发器采用全铜管制作，永不内漏。</p> <p>4. 加厚保温层比普通冰箱厚 10mm;</p> <p>5. 1800mmX800mmX800mm;</p>	金徽	1 台	11500.00	11500.00	13800.00
4	商用电磁单头单尾撑炒炉	<p>1. 材质 304#, 炉面采用 1.5 mm 不锈钢板材</p> <p>2. 炉身、炉背板用、炉前饰板用 1.0 mm 不锈钢板材;</p> <p>3. 炉脚 51×1.2 mm 不锈钢管; 炉台面下垫隔热底板用 3 mm;</p> <p>4. 功率:12KW/380V*1 组;</p> <p>5. 1000mmX1100mm X800mm;</p>	金徽 型号: JH-XC400 D1-12KA	1 台	11000.00	11000.00	13500.00

5	录播主机	<p>1、主机采用一体化嵌入式架构，单台设备集成视音频录制、导播、直播发布功能于一体，导播显示尺寸不低于 17 寸（1920*1080 高分辨率）；</p> <p>2、为方便上课教师操作，录播主机需支持上电自动启动功能。</p> <p>3、视频采集：支持 4 路 3G-SDI 输入接口，每个接口自适应 3G-SDI/HD-SDI 信号，并且每个接口支持 1080P60 视频输入。</p> <p>4、电脑信号采集：2 路 VGA 接口，2 路 HDMI 接口，最大支持输入分辨率 1920*1080@60，可完成教师电脑信号的自动切换和采集。</p>	鸿合 HL-ZB020	1 套	55000.00	55000.00	63000.00
6	录播系统软件	<p>录制功能：</p> <p>1、无需增加额外导播主机进行控制，只需本地接入显示器就可对录播软件进行实时操作，有效增加操作的即时性，避免因网络原因造成的控制延迟</p> <p>2、系统可同时支持 6 路高清 1080p SDI 视频信号+2 路 VGA/HDMI 电脑信号输入，包含全部</p>	鸿合 HL-RQ001	1 套	10000.00	10000.00	15000.00

		的教学现场与教师授课内容，满足双板书精品六机位录播教学场景； 3、支持电影模式、电影+资源模式同时录制，最多支持9路高清 1080p 视频文件录制，以满足后期多样化编辑；					
7	资源应用平台	1. 系统采用 B/S 架构，模块化设计，无需在用户电脑上安装客户端软件，通过浏览器就可实现直播、点播等功能； 2. 采用授权码方式激活并区分版本、无需加密狗、平台支持虚拟化部署； 3. 能个性化定制各机构使用不同的页面内容；可在后台对组织结构进行管理，组织结构的管理方式采用上级管理员自行定义下级机构的方式，各级机构的管理人员和教研员分别负责管理本机构的用户，支持页面的颜色及布局模板，系统自带两种模板选择。 4. 录播上传：支持把录播设备接入平台，实现课程录像自动上传、自动转码、无缝直播点播，并具备多画	鸿合 HL-RZ006 1	1 套	10000.00	10000.00	15000.00

		面直播功能。					
8	云空间服务	8核CPU,16G内存, 60G系统盘, Windows Server 2012 R2操作系统 500GSATA弹性块 存储 1个云防火墙 1个弹性公网IP 2年云空间服务	中国移动	2年	15000.00	30000.00	15000.00
9	云台摄像机	1. 为了保证设备的安全,必须带有安全锁孔。 2. 图像传感器 全新一代松下 1/2.7" HD CMOS 207万有效像素; 3. 为了满足教室拍摄场景,要求采用12倍光学变焦的广角镜头,水平视场角 6.9° ~ 72.5°, mm ~ 42.3mm、F1.8 ~ F2.8; 4. 最低照度:0.5Lux@ (F1.8, AGC ON) 5. 信噪比:≥55dB 6. 增益:自动/手动可设 7. 聚焦:自动/手动可设 8. 白平衡:自动/手动/室外/室内/一键触发 9. 水平、垂直翻转:支持	鸿合 HL-SC600 S	2台	5500.00	11000.00	6450.00
10	混音器	音频处理器:最大支持两路录播拾音器的接入,并支持设备的无干扰滤波供电、支持两	鸿合 HL-HB073 0	1台	5500.00	5500.00	6500.00

		路拾音器的声音混音后输出，自动抑制高强度声音，带内置电路反转保护功能 拾音器接口:2 组三芯(电源正极 V, 音频 A, 公共地 G) 音频输出端子:4 个莲花头,3 个两芯端子,3 个 3.5 插孔(其中 MIX 为混音输出)					
11	显示屏	屏幕尺寸 50 英寸 屏幕分辨率超高清 4K HDR 显示支持 屏幕比例 16:9 LED 背光方式 刷屏率 60HZ 扫描方式逐行扫描 支持格式(高清) 2160p; 端口参数 USB2.0 接口、USB3.0 接口、HDMI1.3 接口、HDMI2.0 接口、HDMI1.4 接口、数字 RF 接口、支持模拟 RF 接口;	创维 50M7S	2 台	2999.00	5998.00	3350.00
六、(中式烹调实训室)抽油烟系统							
1	抽油烟双进风风柜	1. 功率: 380V/7.5KW; 2. 风量为: 25000 风量; 3. 电机与风机皮带传动; 4. 7.5KW/380V;	林发型号: LFTW-25” 7.5KW	2 套	10500.00	21000.00	11500.00
2	风机支承架	10#槽钢	金徽	2 个	2000.00	4000.00	2200.00

3	弹簧减震吊架	优质减震	金徽	8 个	350.00	2800.00	430.00
4	风机防震胶	优质减震	金徽	12 件	200.00	2400.00	280.00
5	星三降压起 动器连错相 保护装置	1. 采用优质国产 电控元件 2. 抽风和鲜风根 据现场条件可以 和为一个电箱内。 3. 380V;	金徽	2 个	3500.00	7000.00	3620.00
6	风机软接	采用优质帆布制 作	金徽	4 个	750.00	3000.00	950.00
7	不锈钢抽油 烟管(1.2mm 板)	1. 采用 1.2mm 厚优 质不锈钢板 2. 550mmX650mm- 转 700mmX800mm;	金徽	15 米	950.00	14250.00	1050.00
8	不锈钢抽气 调节管 (1.2mm 板)	1. 采用 1.2mm 厚优 质不锈钢板 2. 400mmX600mm 转 700mmX800mm;	金徽	17 米	1200.00	20400.00	1350.00
9	不锈钢弯头 (1.2mm 板)	采用 1.2mm 厚优质 不锈钢板	金徽	4 个	1200.00	4800.00	1420.00
10	不锈钢异形 管(1.2mm 板)	采用 1.2mm 厚优质 不锈钢板	金徽	4 个	2600.00	10400.00	2800.00
11	抽油烟系统 安装材料及 辅件	2 套机	金徽	1 项	9500.00	9500.00	10500.00
12	抽油烟双进 风风柜	7.5KW/380V;	金徽	2 套	4250.00	8500.00	4650.00
13	安装排山架 材料及辅件	螺杆、膨胀钉、弯 头外丝活结	金徽	1 项	9000.00	9000.00	10000.00
七、（教学/示范实训录播室）抽油烟系统							
1	不锈钢运水 烟罩	采用 1.0mm 厚优质 不锈钢板 2000mmX1200mmX7 00mm;	金徽	2 米	2500.00	5000.00	2800.00
2	不锈钢抽气 调节管. 烟 管	采用 1.0mm 厚优质 不锈钢板 400mmX500mm 转 600mmX800mm	金徽	15 米	1200.00	18000.00	1350.00

3	低噪音双进风风柜（静音型）	1、功率：380V/2.2KW； 2、风量为：6000-9000 风量； 3、电机与风机皮带传动；	林发 型号： LFTW-12” 2.2KW	1 台	6500.00	6500.00	7200.00
4	安装支架及减振器	8#槽钢, 优质减震	金徽	1 项	1700.00	1700.00	1850.00
5	电机过载保护器	1、采用优质国产电控元件； 2、抽风和鲜风根据现场条件可以和为一个电箱内； 3、18A/380V；	金徽	1 套	1500.00	1500.00	1750.00
6	复合式静电油烟净化器	确保净化率风量：10000M3/h；	林发 型号： LFJD-A-10000	1 台	3000.00	3000.00	3500.00
7	活性炭除味净化器	确保除味率 880mmX880mmX900mm；	台	1 台	15000.00	15000.00	16500.00
8	不锈钢连接管	采用 1.2mm 厚优质不锈钢板 400mmX500mm 转 600X800mm；	台	10 米	1100.00	11000.00	1300.00
9	净化器至除味器不锈钢连接管	采用 1.2mm 厚优质不锈钢板 600X800mm；	金徽	2.5 米	700.00	1750.00	850.00
10	安装材料及辅件	螺杆、膨胀钉、弯头外丝活结	金徽	1 项	800.00	800.00	1000.00
八、（中式烹调实训室）送鲜风系统							
1	送鲜风风柜	蒸发冷却空调 1. 流量：23000M3/h； 2. 出风方向：下出风口，法兰出口 尺寸：670mmX670mm； 3. 功率：1.3KW/380V； 4. 工作噪音：≤	大瀚风 型号： KT-23BS	1 套	12500.00	12500.00	13500.00

		76db;					
2	风机支承架	8#槽钢	金徽	1 个	2000.00	2000.00	2500.00
3	弹簧减震吊架	优质减震	金徽	4 个	350.00	1400.00	500.00
4	风机防震胶	优质减震	金徽	4 件	290.00	1160.00	350.00
5	风机过载保护器	1、采用优质国产电控元件 2、抽风和鲜风根据现场条件可以和为一个电箱内。 3、20A/380V;	金徽	1 个	1350.00	1350.00	1550.00
6	风机软接	采用优质帆布制作	金徽	2 个	900.00	1800.00	1150.00
7	送鲜风管	采用 1.2mm 厚优质不锈钢板 550mmX650mm 转 400mmX500mm;	金徽	30 米	950.00	28500.00	1100.00
8	可调式播风器	采用优质工程塑胶制作	金徽	30 个	150.00	4500.00	200.00
9	风管接驳法兰及吊架	采用 1.0mm 厚优质不锈钢方管	金徽	1 项	5000.00	5000.00	6500.00
10	送鲜风系统安装材料及辅件	螺杆、膨胀钉、弯头外丝活结	金徽	1 项	5000.00	5000.00	6000.00
九、教学/示范实训录播室教学礼堂椅							
1	教学礼堂椅	1、背板：采用多层板经模具热压成型，面粘榉木皮或防火板，厚度为10mm; 2、座板：采用多层板经模具热压成型，面粘榉木皮或防火板，厚度为15mm; PVC 封边精制而成，牢固耐用，不褪色。 3、写字板、层板：采用优质三聚氰	六森	20 张	500.00	10000.00	750.00

		胺板，厚度为12mm~25mm，后经PVC封边精制而成，牢固耐用，不褪色。 4、脚架：采用优质国际钢材35mm*80mm*1.5mm椭圆管，经模具冲压，焊接，精磨，表面再经防锈静电喷涂处理，实用牢固，承受力大。					
--	--	--	--	--	--	--	--

二、伴随服务详列

序号	分项名称	具体内容	单位	数量	单价	合计（元）	备注
合 计			数量合计：			报价合计：	元

三、其他费用详列

序号	分项名称	具体内容	单位	数量	单价	合计（元）	说明
合 计			数量合计：			报价合计：	元

四、总报价：人民币 1003814.9 元。（以上各合计项与开标一览表中的对应项均一致相符，如不一致以开标一览表为准）